



ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

AG ANALYTICS A/S

Merkurvej 3

8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 95 73 46

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

JOHNNY HEINMANN

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter	13-16

Selskab

AG Analytics A/S
Merkurvej 3
8600 Silkeborg

CVR-nummer 10 95 73 46
29. regnskabsår

Direktion

Nicholas Courtney Malcolm

Bestyrelse

Kristian Lautrup-Nielsen

Nicholas Courtney Malcolm

Johnny Heinmann

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Jensen, statsautoriseret revisor

Hovedaktiviteter

ag analytics a/s hjælper med at sikre relevans, præcision og retning i forhold til data og analyser, så vores kunder kan forbedre deres indtjening og effektivt udnytte deres vækstpotentiale.

Det gør vi gennem følgende værdisæt:

Differentiering. En analyse skal tage udgangspunkt i den dybereliggende værdiskabelse for at være relevant. Vi tager derfor udgangspunkt i, hvad der skaber værdi for kunder og medarbejdere, og hvorfor virksomheden bliver oplevet som unik.

Potentialevurdering og maksimering. Vi kortlægger potentialet for markeder, medarbejdere og kundesegmenter. Det betyder, at beslutninger og prioriteringer omkring investeringer og indsatser på et meget detaljeret niveau, kan foretages på et faktisk, oplyst grundlag.

Udnyttelse og tilgængelighed af data. Vi sikre at data bliver linket og sat sammen, så de giver mening. Vores fleksible dashboard applikation sikrer, at resultater er lettilgængelige på tværs af komplicerede hierarkier.

Finansiel dokumentation og validering. Finansiel validering og link til business case er afgørende succeskriterier. Vi ejer teknologi og kompetencer, som gør, at vi kan udfordre selv meget store set-ups med komplekse hierarkier og mange business units. Vores fokus er - og har lige siden starten været - på at skabe den bedst mulige brugeroplevelse i alle sammenhænge og processer.

Selskabets kunder er blandt andet Peugeot DK, Peugeot SV, NNE Pharmaplan, Stark, Silvan, Beijer, Wolseley, DT Group, DLG, Coop Trading og mange andre.

Udviklingen i selskabets aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på kr. 28.347 og årets ultimo egenkapitalen udgør kr. 248.548.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende, taget markedsvilkårene og årets betydelige IT-investering i betragtning.

Selskabet har investeret kraftigt i udvikling af kompetencer og teknologi, da vi også i fremtiden vil være førende inden for potentialeevaluering i relation til kunde- medarbejder- og markedsstrategier.

Selskabets IT-løsning er således i dag integreret i alle væsentlige processer. Det optimerer interne processer hos kunden, og tilbyder interaktiv og rollestyret real-time rapportering med nem adgang til individuelt opbyggede rapportudtræk i pdf, excel mv. Løsningen er skalérbar, og kunderne fremhæver bl.a. hvordan store og komplekse datamængder nu håndteres effektivt og let tilgængeligt for den enkelte bruger.

Vi oplever en positiv udvikling antallet af brugere per kunder og på enkelte kunder er der op mod 1.000 brugere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i foråret 2016 fået ændret ejerkreds og i den forbindelse fået tilført kr. 1.200.000 i ansv. lånekapital. I samme forbindelse er Kristian Lautrup-Nielsen tiltrådt som ny bestyrelsesformand, medejer og partner.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det følgende regnskabsår

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for AG Analytics A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 17. maj 2016

I direktionen



Nicholas Courtney Malcolm


I bestyrelsen



Kristian Lautrup-Nielsen
Formand



Nicholas Courtney Malcolm



Johnny Heinmann

Til kapitalejerne i AG Analytics A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for AG Analytics A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Søborg, den 17. maj 2016

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 19263096



Per Jensen

Statsautoriseret revisor

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "ændring i lagre af færdigvarer/handelsvarer og varer under fremstilling" samt "eksterne omkostninger".

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger omfatter renter samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 23,5 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Heinmann Holding ApS som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskatteovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER**Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Udviklingsomkostninger	3 år
------------------------	------

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivninger påbegyndes når aktiverne er klar til ibrugtagning. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid:

Indretning lejede lokaler	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
EDB	3 år

Småanskaffelser under kr. 12.800 er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

Værdiforringelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet efter produktionskriteriet, hvorefter igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Den udførte del af arbejdet er forsigtig fastsat på baggrund af en vurdering af det fysisk udførte arbejde på balancetidspunktet.

Reservationer mod forventede tab er fratrukket i værdien af igangværende arbejder. Finansieringsomkostninger til finansiering af igangværende arbejder indgår under finansielle omkostninger.

Modtagne a'contofaktureringer er modregnet i værdien af igangværende arbejder.

PASSIVER**Egenkapital**

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver, som forventes at kunne anvendes, er indregnet til den værdi, som disse måtte forventes at kunne realiseres til.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

10

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	3.284.311	3.173.516
1	Personaleomkostninger	<u>-2.691.152</u>	<u>-2.813.486</u>
	INDTJENINGSBIDRAG	593.159	360.031
5,6	Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-498.297</u>	<u>-261.879</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	94.862	98.152
2	Andre finansielle indtægter	6.564	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.595</u>	<u>-13.293</u>
	RESULTAT FØR SKAT	52.831	84.859
4	Skat af årets resultat	<u>-24.484</u>	<u>-30.832</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>28.347</u></u>	<u><u>54.027</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	28.347	54.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>28.347</u></u>	<u><u>54.027</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
5	Udviklingsprojekter	1.053.518	590.514
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>1.053.518</u>	<u>590.514</u>
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>35.537</u>	<u>34.671</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>35.537</u>	<u>34.671</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.089.056</u>	<u>625.185</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.285	163.906
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	651.119	607.875
	Andre tilgodehavender	0	46.071
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.673	164.108
	Selskabsskat	86.057	
	Udskudte skatteaktiver	0	109.929
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.700</u>
	TILGODEHAVENDER	<u>1.200.134</u>	<u>1.105.590</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>242.962</u>	<u>175.227</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.443.096</u>	<u>1.280.817</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.532.152</u>	<u>1.906.002</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	-501.452	-529.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
8 EGENKAPITAL	<u>248.548</u>	<u>220.201</u>
4 Hensættelse til udskudt skat	<u>612</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>612</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	188.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.422	202.451
Gæld til associerede virksomheder	25.000	25.000
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	<u>1.191.571</u>	<u>1.270.100</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.282.992</u>	<u>1.685.801</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.282.992</u>	<u>1.685.801</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.532.152</u></u>	<u><u>1.906.002</u></u>
9 Eventualforpligtelser		
10 Kontraktlige forpligtelser		

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Gager og lønninger i øvrigt		2.399.150	2.580.908
	Pensioner og sociale omkostninger		153.727	90.093
	Personaleomkostninger i øvrigt		<u>138.276</u>	<u>142.485</u>
	I ALT		<u>2.691.152</u>	<u>2.813.486</u>
<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder		<u>6.564</u>	<u>0</u>
	I ALT		<u>6.564</u>	<u>0</u>
<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt		<u>48.002</u>	<u>12.438</u>
	I ALT		<u>48.002</u>	<u>12.438</u>
<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>			
		Selskabs- skat	Udskudt skat	I resultat- opgørelsen
				<u>2014</u>
	Skyldig pr. 1/1 2015	0	-109.929	0
	Skat af årets resultat	<u>-86.057</u>	<u>110.541</u>	<u>30.832</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2015	<u>-86.057</u>	<u>612</u>	
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>24.484</u>
				<u>30.832</u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse	I ALT	31/12 2014
Kostpris pr. 1/1 2015	1.795.542	1.795.542	1.465.991
Tilgang i året	961.301	961.301	329.551
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2015	<u>2.756.843</u>	<u>2.756.843</u>	<u>1.795.542</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2015	1.205.028	1.205.028	943.149
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	498.297	498.297	261.879
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2015	<u>1.703.325</u>	<u>1.703.325</u>	<u>1.205.028</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2015	<u><u>1.053.518</u></u>	<u><u>1.053.518</u></u>	<u><u>590.514</u></u>

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	31/12 2014
Kostpris pr. 1/1 2015	249.443	1.347.925	1.597.368	1.597.368
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2015	<u>249.443</u>	<u>1.347.925</u>	<u>1.597.368</u>	<u>1.597.368</u>
Af- og nedskrivn. pr. 1/1 2015	249.443	1.347.925	1.597.368	1.597.368
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	0	0	0	0
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2015	<u>249.443</u>	<u>1.347.925</u>	<u>1.597.368</u>	<u>1.597.368</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2015	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12 2015	31/12 2014
Igangværende arbejder	651.119	607.875
Acontofakturering	0	0
I ALT	<u>651.119</u>	<u>607.875</u>

8 Egenkapital	31/12 2015	31/12 2014
Virksomhedskapital pr. 31/12 2015	750.000	750.000
Overført resultat pr. 1/1 2015	-529.799	-583.826
Overført af årets resultat	28.347	54.027
Overført resultat pr. 31/12 2015	-501.452	-529.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/1 2015	0	200.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2015	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31/12 2015	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2015	248.548	220.201

Aktiekapitalen består af 750 stk. aktier á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Heinmann Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er opsigelig med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør ca. t.kr. 39.